Harmonogram zaje¢ na Orliku w ramach programu "Animator — lokalny”

Orlik, ul Pszczelnal3

[Orlik: [
Animator: Piotr Iwanicki
[Animator: [Julia Kwasigroch
TYDZIEN I TYDZIEN II
PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
1-10-2017 2-10-2017 3-10-2017 4-10-2017 5-10-2017 6-10-2017 7-10-2017 8-10-2017
09:00 09:00
09:30 09:30
10:00 10:00
10:30 10:30
11:00 11:00
11:30 11:30
12:00 pitka reczna, 12:00
zajecia
12:30 grupowe, 12:30
13:00 éwiczenie 13:00
] pzvicclang ) zreczn?srzciowe
13:30 dwa kontakty 13:30 2abawy z pilka,
14:00 14:00 2ajecia
uzupetniajace
14:30 14:30
15:00 15:00
ary
15:30 éwiczenia 15:30 e Sci
rozciagajace na zabawy z pitka,
16:00 matach 16:00 zajecia
uzupetniajace
16:30 16:30 ¢wiczenia 3?52“!.3.“25!“5
zwigzane z "
i 5na . przez drabinki,
17:00 17:00  éw itk roczna ogélna P'";::;;"; zabawa berek plotki
motoryczne p © sprawnoscia, iwadracie kibelek
17:30 17:30 gibkoscia, gry
18:00 18:00 na mate bramki
. . nauka nauka gry w
18:30 18:30 o prowadzenia . e | a ALY kosza
. " ¢wiczenia A e q nauka przyjec ruzynowe na
19:00 19:00 zab:;“,’::p':'::;’“" | [P GO | et | oy, e
reczna " w pitce noznej |przez ptotki, bieg
19:30 19:30 itki
- B ary z pitki slalomem
20:00 20:00 noznej
20:30 20:30
21:00 21:00
21:30 21:30
22:00 22:00

TYDZIEN III

TYDZIEN IV




PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

9-10-2017

10-10-2017

11-10-2017

12-10-2017

13-10-2017

14-10-2017

15-10-2017

09:00

09:30

10:00

10:30

11:.00

11:30

12:00

12:30

13:.00

13:30

14.00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17.00

17:30

18:00

zajecia z
koszykowki

zajecia z pitki
siatkowej

zabawa w dwa
ognie

nauka podan
pitki w parach

nauka gry w
kosza, dwutakt

nauka podan
wewnetrznym
podbiciem

18:30

19:00

19:30

20:00

Ewiczenia z
koszykowki,
éwiczenia rzutéw
do kosza

graw tenisa
nauka odbi¢
forehandem

uderzenia pitki
glowa z wyskoku

nauka réznych
przyjec w pitce
noznej

zabawy
druzynowe na
punkty, bieg
przez ptotki, bieg
slalomem

nauka podan
zewnetrznym
podbiciem

Cwiczenia
motoryczne,
tor przeszkéd

20:30

21:00

21:30

22:00

PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
16-10-2017 17-10-2017 18-10.2017 19-10-2017 20-10-2017 21-10-2017 22-10-2017

09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30 ogoélnosprawno

- $ciowe, graw
15:00 tenisa

- ziemnego, o

. T gry zespolowe,
15:30 et .ow.egzo, festynowe, tory

o X przeszkod
16:00 grupami
rodzinnymi
16:30
zajecia z pitki UGy
17:00 - . A . kosza, pitka nozna - zabawa berek z
biegi naczas |siatkowej, gry i . h o
doskonalenie | podaniaw kole | uwalnianiem
17:30 zabawy o, podstawa
wyjsciowa i

18:00 chwyt, praca
18:30 B négi podanie i sprint z

- slalom wokét ia na Ewi podawanie i rownowagaw | pitka, zawracanie
19:00 . 2l el g pitce noznej |przy choragiewce

- et VRN R L berek ogonki

drogi pitkarzy motoryki, bieg w grupie pitki na klatke

19:30 krzyzuja sie przez drabinke najmiodszych piersiowg i glowe
20:00
20:30
21:00
21:30

22:00




TYDZIEN V

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

23-10-2017

24-10-2017

25-10-2017

26-10-2017

27-10-2017

28-10-2017

29-10-2017

09:00

TYDZIEN VI

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

30-10-2017

31-10-2017

09:30

09:00

10:00

09:30

10:30

10:00

11:.00

10:30

11:30

11.00

12:00

11:30

12:30

12:00

13:.00

12:30

13:30

13.00

14:.00

13:30

14:30

14.00

15.00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

nauka przyjeé
pitki z obrotem

zajecia z pitki
siatkowej, gry i
zabawy

tor przeszkéd

pitka nozna -
podania w kole

zabawa berek z
pitka

zabawa
chodzaca
bramka

Zajecia z
siatkowki-
nauka podan

14:30

15:00

15:30

16:00

18:30

19:00

prowadzenie
pitki slalomem i

19:30

20:00

ie strzatu
do bramki

ia na

éwiczenia

poprawe
motoryki

zw e
W grupie
najmtodszych

zabawa kto
pobiegnie dalej

trening

kondycyjny,

doskonalenie
strzatéw do
bramki

prowadzenie
pitki i drybling

16:30

17:00

17:30

18:00

zabawa rekin i
rybki

zajecia z pitki
siatkowej, gry i
zabawy

18:30

ruch,
szybkosé

19:00

19:30

20:30

20:00

éwiczenia
koordynacyjne z
drabinka

gralxlz

bramek

21:00

20:30

21:30

21:00

22:00

21:30

22:00




